Declaração de que para a assinatura do contrato deverá apresentar a documentação dos profissionais com 
o vínculo com a empresa e apresentação do registro de classe. 

16. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O valor estimado da contratação é de R$ 780.000,000 (setecentos e oitenta mil reais). 

A pesquisa de preços para a definição dos valores referenciais foi feita de acordo com o Decreto Municipal nº 
729/2023, consoante ao §1º do art. 23 da Lei Federal nº 14.133/2021. 

17. ALTERAÇÃO OU ATUALIZAÇÃO DOS PREÇOS 

17.1 A manutenção do equilíbrio econômico-financeiro inicial do Contrato poderá ser solicitada pelas partes, na